
UCHWAŁA NR 74/452/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 180 190,47 zł, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 103 411 617,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 89 472 130,86 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat wynoszą 
8 411 702,79 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
wynoszą 4 207 707,79 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci wynoszą 
523 766,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 180 190,47 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 115 585 808,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 85 238 376,92 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 30 347 431,16 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
powiat wynoszą 8 411 702,79 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej związane z realizacją 
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci wynoszą 523 766,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą 1 841 003,58 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna wynosi 159 396,78 zł, 

2) rezerwa na zadania oświatowe wynosi 786 777,00 zł, w tym fundusz nagród dla nauczycieli 
wynosi 51 802,00 zł, 

3) rezerwa na pomoc społeczną wynosi 150 000,00 zł, 

4) rezerwa na zarządzanie kryzysowe wynosi 265 245,00 zł, 

5) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynosi 479 584,80 zł. 

§ 4. Planowane dotacje udzielane z budżetu powiatu po zmianach wynoszą 3 246 673,93 zł, 
w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wynoszą 2 462 781,93 zł, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 74/452/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 865 537,00 -12,00 4 865 525,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 865 537,00 -12,00 4 865 525,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 604 356,00 -12,00 4 604 344,00

Zlecone 4 604 356,00 -12,00 4 604 344,00

852 Pomoc społeczna 18 892 903,98 171 699,83 19 064 603,81

85202 Domy pomocy społecznej 16 241 303,48 168 621,08 16 409 924,56

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

4 039 086,71 168 621,08 4 207 707,79

Własne 4 039 086,71 168 621,08 4 207 707,79

85203 Ośrodki wsparcia 824 027,00 2 628,75 826 655,75

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

823 904,00 2 628,75 826 532,75

Zlecone 823 904,00 2 628,75 826 532,75

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 550,00 450,00 12 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 550,00 450,00 12 000,00

Zlecone 11 550,00 450,00 12 000,00

855 Rodzina 3 000 967,26 8 502,64 3 009 469,90

85508 Rodziny zastępcze 906 725,36 8 502,64 915 228,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

308 471,36 8 502,64 316 974,00

Zlecone 308 471,36 8 502,64 316 974,00

Razem: 103 231 426,91 180 190,47 103 411 617,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 74/452/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 227 216,91 0,00 26 227 216,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 227 216,91 0,00 26 227 216,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 732 024,36 0,00 19 732 024,36

750 Administracja publiczna 9 806 878,22 0,00 9 806 878,22

75020 Starostwa powiatowe 8 946 151,22 0,00 8 946 151,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 328 420,00 29 900,00 1 358 320,00

Własne 1 328 420,00 29 900,00 1 358 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 8 500,00 58 500,00

Własne 50 000,00 8 500,00 58 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 63 000,00 -29 000,00 34 000,00

Własne 63 000,00 -29 000,00 34 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 300,00 -3 000,00 2 300,00

Własne 5 300,00 -3 000,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 22 370,00 -1 960,00 20 410,00

Własne 22 370,00 -1 960,00 20 410,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 870,00 100,00 970,00

Własne 870,00 100,00 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 000,00 -2 870,00 36 130,00

Własne 39 000,00 -2 870,00 36 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -1 670,00 58 330,00

Własne 60 000,00 -1 670,00 58 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 233 525,00 44 988,00 5 278 513,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 926 370,00 -12,00 4 926 358,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

148 204,00 -7 300,00 140 904,00

Zlecone 148 204,00 -7 300,00 140 904,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

93 887,00 4 005,00 97 892,00

Zlecone 93 887,00 4 005,00 97 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080,00 -4 005,00 3 075,00

Zlecone 7 080,00 -4 005,00 3 075,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 1



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 211 301,00 -44 000,00 3 167 301,00

Zlecone 3 211 301,00 -44 000,00 3 167 301,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

78 659,00 52 623,00 131 282,00

Zlecone 78 659,00 52 623,00 131 282,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

247 251,00 -8 623,00 238 628,00

Zlecone 247 251,00 -8 623,00 238 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 238,00 55,00 19 293,00

Zlecone 19 238,00 55,00 19 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,00 -67,00 851,00

Zlecone 918,00 -67,00 851,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

487 981,00 -1 618,00 486 363,00

Zlecone 487 981,00 -1 618,00 486 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 616,00 13 918,00 140 534,00

Zlecone 123 716,00 13 918,00 137 634,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

Zlecone 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 300,00 9 300,00

Zlecone 9 000,00 300,00 9 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -300,00 2 200,00

Zlecone 2 500,00 -300,00 2 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 241 855,00 45 000,00 286 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 880,00 52 000,00 176 880,00

Własne 124 880,00 52 000,00 176 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 600,00 -7 000,00 72 600,00

Własne 79 600,00 -7 000,00 72 600,00

758 Różne rozliczenia 2 317 503,58 -476 500,00 1 841 003,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 317 503,58 -476 500,00 1 841 003,58

4810 Rezerwy 1 787 918,78 -426 500,00 1 361 418,78

Własne 1 787 918,78 -426 500,00 1 361 418,78

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 529 584,80 -50 000,00 479 584,80

Własne 529 584,80 -50 000,00 479 584,80

801 Oświata i wychowanie 27 831 868,57 31 500,00 27 863 368,57

80115 Technika 10 863 297,81 44 750,00 10 908 047,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 277 285,00 -19 000,00 7 258 285,00

Własne 7 277 285,00 -19 000,00 7 258 285,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 375,00 55 000,00 105 375,00

Własne 50 375,00 55 000,00 105 375,00

4260 Zakup energii 263 368,00 4 400,00 267 768,00

Własne 263 368,00 4 400,00 267 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 465,00 2 000,00 151 465,00

Własne 149 465,00 2 000,00 151 465,00

4430 Różne opłaty i składki 13 400,00 1 700,00 15 100,00

Własne 13 400,00 1 700,00 15 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363 844,00 350,00 364 194,00

Własne 363 844,00 350,00 364 194,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 109 862,25 5 500,00 3 115 362,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 6 500,00 49 500,00

Własne 43 000,00 6 500,00 49 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 354,00 -1 000,00 3 354,00

Własne 4 354,00 -1 000,00 3 354,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 472 714,35 -42 750,00 6 429 964,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 192,00 500,00 119 692,00

Własne 119 192,00 500,00 119 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 374 096,00 -30 000,00 4 344 096,00

Własne 4 374 096,00 -30 000,00 4 344 096,00

4260 Zakup energii 306 155,00 -44 400,00 261 755,00

Własne 306 155,00 -44 400,00 261 755,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 40 000,00 68 000,00

Własne 28 000,00 40 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 205,00 -5 500,00 77 705,00

Własne 83 205,00 -5 500,00 77 705,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 022,00 -3 000,00 8 022,00

Własne 11 022,00 -3 000,00 8 022,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 809,00 -350,00 230 459,00

Własne 230 809,00 -350,00 230 459,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

310 863,04 -7 760,00 303 103,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 206,04 -3 000,00 223 206,04

Własne 226 206,04 -3 000,00 223 206,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 760,00 7 240,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 3



Własne 12 000,00 -4 760,00 7 240,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 76 775,00 260,00 77 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 611,00 260,00 871,00

Własne 611,00 260,00 871,00

80195 Pozostała działalność 200 930,00 31 500,00 232 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 393,00 -500,00 23 893,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 500,00 31 500,00

Własne 0,00 31 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 160,00 500,00 35 660,00

Własne 15 000,00 500,00 15 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 828 801,00 400 000,00 8 228 801,00

85111 Szpitale ogólne 6 684 365,07 400 000,00 7 084 365,07

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

340 000,00 350 000,00 690 000,00

Własne 340 000,00 350 000,00 690 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

615 000,00 50 000,00 665 000,00

Własne 615 000,00 50 000,00 665 000,00

852 Pomoc społeczna 20 296 649,46 171 699,83 20 468 349,29

85202 Domy pomocy społecznej 18 157 180,96 168 621,08 18 325 802,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 025 348,48 88 621,08 9 113 969,56

Własne 9 025 348,48 88 621,08 9 113 969,56

4220 Zakup środków żywności 741 008,00 10 000,00 751 008,00

Własne 741 008,00 10 000,00 751 008,00

4270 Zakup usług remontowych 408 355,00 20 000,00 428 355,00

Własne 408 355,00 20 000,00 428 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 283 228,00 50 000,00 1 333 228,00

Własne 1 283 228,00 50 000,00 1 333 228,00

85203 Ośrodki wsparcia 832 491,00 2 628,75 835 119,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 059,00 2 628,75 136 687,75

Zlecone 134 059,00 2 628,75 136 687,75

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 41 377,00 450,00 41 827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 295,00 450,00 21 745,00

Zlecone 9 652,00 450,00 10 102,00

855 Rodzina 5 975 463,26 8 502,64 5 983 965,90

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 4



85508 Rodziny zastępcze 2 149 673,36 8 502,64 2 158 176,00

3110 Świadczenia społeczne 1 315 214,36 8 417,61 1 323 631,97

Zlecone 305 386,65 8 417,61 313 804,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 464,71 85,03 21 549,74

Zlecone 1 464,71 85,03 1 549,74

Razem: 115 405 617,61 180 190,47 115 585 808,08

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 5



Wydatki majątkowe

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 74/452/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 23 178 382,91

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 434

0,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434
na odc. Poraj-Krajewice etap II

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 178 382,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 732 024,36

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4953P m.
Babkowice II etap

76 390,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Borek Wlkp.-Jeżewo
przy drodze powiatowej nr 4087P etap II

5 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę
drogi powiatowej nr 4087P Borek Wlkp.-Siedmiorogów
Pierwszy

40 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę
drogi powiatowej nr 4907P Siedlec-Pępowo

90 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4948P
m. Czajkowo

417 899,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela od
ronda-Wziąchów-Kromolice-granica powiatu (gostyńskiego
-krotoszyńskiego) m. Pogorzela na długości 1 950 mb

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela-
Wziąchów-Kromolice-granica powiatu

1 382 043,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4093P Smogorzewo –
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491 km na odcinkach: od km 2+920 do km 4+769 i od
km 7+180 do km 8+822

4 846 994,19

Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P Siedlec-Pępowo
wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego

500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia-Miejska
Górka w m. Rogowo

500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4922P Krajewice -
Ziółkowo

1 993 617,11

Przebudowa drogi powiatowej nr 4925P wraz z kanalizacją
deszczową i chodnikiem w m. Czeluścinek-Czeluścin

435 173,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4926P zakręt
Skoraszewice-Wilkonice

249 266,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4929P Dąbrówka-Zalesie 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4932P Stara Krobia -
Domachowo II etap

593 963,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4945P Jawory-Koszkowo 432 101,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4945P m. Jawory II etap 51 611,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4948P Gola - Czajkowo
o łącznej długości 3368,5 mb na odcinkach: km 0+464 do
km 1+299; od 0+000 do km 2+307,5; od km 2+709 do km
2+935

4 312 429,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4963P Kuczyna-
Gogolewo

294 452,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4964P Niepart-Gogolewo
-Skoraszewice

400 181,00

Przebudowa obiektu mostowego droga nr 4791P m.
Poniec

6 427,81

Przebudowa przepustów drogowych 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 1



Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 4803P i
4906P w miejscowości Poniec wraz z dojazdami -
skrzyżowanie typu rondo

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia-Poniec w
miejscowości Dzięczyna o łącznej długości 1,172 km na
odcinku od km 1+896 do km 3+068

2 954 477,25

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4803P Poniec - Krobia od
km 3+068 do km 4+400 na długości 1332 mb

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup płyty dynamicznej do pomiaru zagęszczenia
podłoża

17 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

3 429 358,55

 3 429 358,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Budowa instalacji p-poż. w budynku położonym w
Gostyniu przy ul. Poznańskiej 200

87 000,00

750 Administracja publiczna 58 330,00

75020 Starostwa powiatowe 58 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 330,00

Zakup samochodu 58 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 114,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 319 114,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 614,00

Zakup namiotu pneumatycznego dla KPPSP w Gostyniu 2 500,00

Zakup pralnicy przemysłowej dla KPPSP w Gostyniu 51 614,00

Zakup urządzeń łączności radiowej na potrzeby KPPSP w
Gostyniu

202 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

62 500,00

System łączności bezprzewodowej OSP-instalacja stacji
bazowych zwiększających sygnał radiowy na terenie
powiatu (Borek Wlkp., Gostyń, Pępowo, Poniec)

60 000,00

Zakup namiotu pneumatycznego dla KPPSP w Gostyniu 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
OSP Piaski - pomoc finansowa dla Gminy Piaski

20 000,00

758 Różne rozliczenia 479 584,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 479 584,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 479 584,80

 479 584,80

801 Oświata i wychowanie 311 070,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utwardzenie placu manewrowego przy ZSS w Brzeziu 0,00

80115 Technika 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa hali gimnastycznej przy ZSZ w Gostyniu 300 000,00

80195 Pozostała działalność 11 070,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

Wyposażenie w nowoczesny sprzęt pracowni kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Zawodowychw w Gostyniu

11 070,00

851 Ochrona zdrowia 5 107 484,45

85111 Szpitale ogólne 5 090 506,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 551,37

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 2



Poprawa dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w
zakresie chorób będących przyczyną dezaktywacji
zawodowej oraz opieki koordynowanej poprzez
rozbudowę SPZOZ w Gostyniu

90 551,37

Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku SPZOZ w
Gostyniu

150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 439,41

Poprawa dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w
zakresie chorób będących przyczyną dezaktywacji
zawodowej oraz opieki koordynowanej poprzez
rozbudowę SPZOZ w Gostyniu

903 439,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 582,26

Poprawa dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej w
zakresie chorób będących przyczyną dezaktywacji
zawodowej oraz opieki koordynowanej poprzez
rozbudowę SPZOZ w Gostyniu

1 330 582,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 933,48

Zakup wyposażenia centralnej sterylizatorni dla SPZOZ w
Gostyniu

1 950 933,48

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

665 000,00

Zakup sprzętu medycznego 60 000,00

Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Gostyniu na
potrzeby zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania
COVID-19

605 000,00

85195 Pozostała działalność 16 977,93

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

16 977,93

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa – dotacja dla  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wlkp.

16 977,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 536 465,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

137 965,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

137 965,00

 0,00

Zakup samochodu dla WTZ w Piaskach 137 965,00

85395 Pozostała działalność 398 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00

Nabycie udziałów w FPK 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

378 500,00

Krobskie Centrum Usług Społecznych - pomoc finansowa
dla Gminy Krobia

378 500,00

855 Rodzina 250 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej budynku domu
dziecka oraz odwodnienia terenu utwardzonego

250 000,00

Razem: 30 347 431,16

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 3



Dotacje       

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

307 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

307 300,00 0,00 0,00

307 300,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00

681 977,93 0,00 690 000,00

665 000,00 0,00 690 000,00

0,00 0,00 690 000,00

665 000,00 0,00 0,00

16 977,93 0,00 0,00

16 977,93 0,00 0,00

398 996,00 0,00 0,00

20 496,00 0,00 0,00

20 496,00 0,00 0,00

378 500,00 0,00 0,00

378 500,00 0,00 0,00

258 200,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00

209 000,00 0,00 0,00

95 908,00 0,00 0,00

95 908,00 0,00 0,00

95 908,00 0,00 0,00

1 772 781,93 0,00 690 000,00

Strona 1 z 1

2 462 781,93

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Razem:

Ogółem

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

855 Rodzina

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

85395 Pozostała działalność

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

85195 Pozostała działalność

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85111 Szpitale ogólne

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakłądu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostke 

samorządu terytorialnego

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia

801 Oświata i wychowanie

80117 Branzowe szkoły I i II stopnia

75412 Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2020

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 74/452/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0327CE-973B-4DCD-9537-BED2A737B7BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020

